ARTIGO 1º- Fica a Contadoria da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu, Estadode São
Paulo, nos termos dos art. 40, inciso II do art. 41, art. 42 e do inciso III do 51“ do art. 43, todos
da Lei 4.320/64, autorizada a reforçar o crédito especial aberto pela Lei Municipal nº 632/2017,
no valor de R$11.900,00 (onze mil e novecentos reais), destinado a cobrir despesas com
ampliação das atividades da APAE - Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de
Pariquera-Açu, correspondente ao exercício de 2017, referente ao Termo de Colaboração nº
002/2017, conforme discriminação da dotação orçamentária abaixo: